

Dodavatel
Petr Bauchner
S. K. Neumanna 980
363 01 Ostrov
Česká republika
IČ: 62648578 DIČ: CZ7309081890

Kontaktní údaje
E-mail: BAPE-Elektro@seznam.cz
Telefon: 420733317893

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20250032



Odběratel
Městský dům dětí a mládeže Ostrov, příspěvková organizace
Školní 231
363 01 Ostrov
Česká republika
IČ: 47700009 DIČ: CZ47700009

243

Bankovní účet

6331211002/5500
IBAN: CZ36 5500 0000 0063 3121 1002
SWIFT: RZBCCZPP

Datum

vystavení: **14.06.2025**
platnosti do: **28.06.2025**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
SCHNEIDER Zásuvka MUR 35031 16A 230V IP55 antracit	5,00 ks	166,54	21	832,70	174,87	1 007,57
SCHNEIDER ELECTRIC Zásuvka 2násobná MUR 36028 230V IP55 antracit	6,00 ks	420,05	21	2 520,30	529,26	3 049,56
SCHNEIDER Kondenzátor BLRCH571A000B44 VarplusCan	1,00 ks	10 762,36	21	10 762,36	2 260,10	13 022,46
Vyčištění rozvaděče kompenzace a výměna kompenzačního kondenzátoru	1,00 klp	3 500,00	21	3 500,00	735,00	4 235,00
9201 - Demontáž zásuvky	17,00 ks	96,75	21	1 644,75	345,40	1 990,15
0201 - Osazení a zapojení zásuvky, dvojzásuvky	17,00 ks	129,80	21	2 206,60	463,39	2 669,99
Utažení proudových spojů v rozvaděčích NN	9,00 ks	2 450,00	21	22 050,00	4 630,50	26 680,50
0501 - Koordinační činnost	4,00 klp	539,00	21	2 156,00	452,76	2 608,76
Drobný spojovací materiál	1,00 klp	1 500,00	21	1 500,00	315,00	1 815,00
Doprava	50,00 km	14,50	21	725,00	152,25	877,25

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	47 897,71 Kč	10 058,53 Kč	57 956,24 Kč
CELKEM	47 897,71 Kč	10 058,53 Kč	57 956,24 Kč

Cena celkem: **57 956,24 Kč**